Copyright(c) 2015 Hokuto Bank, Ltd. All rights

Copyright(c) 2020 Hokuto Bank, Ltd. All rights reserved.

reserved.

2020 年 4 月 10 日

お客さま各位

株式会社 北都銀行

《HOKUTO》マイバンク・ネット

「住宅ローンおよび無担保ローン一部繰上返済」の返済基準額変更について

平素より北都銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、個人向けインターﾈｯﾄバンキング《HOKUTO》マイバンク・ネットにおいて、下記のとおりサービ

ス機能を一部変更しますのでお知らせいたします。

今後も一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１．開始日

   2020 年 4月 20 日（月）午前 6時 00 分

２．変更内容

＜住宅ローンおよび無担保ローンの一部繰上げ返済＞

返済基準 下限額

現行 変更後

1 万円以上、1 円単位 10 万円以上、1 円単位

以上

 お問い合わせ先

マイバンク・ネットサポートセンター

フリーダイヤル 0120-545-235

【受付時間】平日 午前 9：00～午後 5：00